Se va acorda un singur premiu la nivel de cont de client eMAG in cadrul Campaniei. 

5. DESCRIEREA PREMIILOR 

5.1. Premiile Campaniei constau in: 3 ( trei ) telefoane mobile Apple iPhone 17 256GB in valoare 

aproximativa de 5.000 (cinci mii) de lei fiecare, valoarea totala a premiilor este de 15.000 

(cincisprezecemii) de RON TVA Inclus. Valoarea premiilor este estimativa si poate suferi modificari 

pana la finalizarea campaniei. 

5.2. Suma mentionata mai sus reprezinta valoarea neta a premiilor. Impozitul aferent fiecarui premiu 

se calculeaza conform legii nr.227/2015 privind Codului fiscal si este platit de catre Organizator.